plug&play
BRUTTOPREISLISTE
LÜFTUNG & BRANDSCHUTZ VEREINT!
2
BRUTTOPREISLISTE
Typ Bezeichnung Art.-Nr. Technische
Daten
Abmessungen

AVR 80 32080 DN 80 80 x 198 63,04 €
AVR 100 32100 DN 100 100 x 208 63,04 €
AVR 125 32125 DN 125 125 x 221 76,50 €
AVR 140 32140 DN 140 140 x 228 89,45 €
AVR 150 32150 DN 140 150 x 228 99,65 €
AVR 160 32160 DN 160 160 x 238 99,65 €
AVR 180 32180 DN 180 180 x 248 122,09 €
AVR 200 32200 DN 200 200 x 258 135,76 €
Produktgruppe: 0101
DECKENSCHOTT (siehe auch Bruttopreisliste gebaProtect)
Typ Bezeichnung Art.-Nr. Nennweite Abmessungen
Ø x H (mm)
Preis pro Stück
WFK-M-LüAR 100
mit freiem Querschnitt
W31100 DN 100 145 x 245 181,78 €
WFK-M-LüAR 125
mit freiem Querschnitt
W31125 DN 125 177 x 255 194,77 €
WFK-M-LüAR 160
mit freiem Querschnitt
W31160 DN 160 211 x 270 220,74 €
WFK-M-LüAR 200
mit freiem Querschnitt
W31200 DN 200 251 x 300 258,40 €
WFK-M-LüAR 250
mit freiem Querschnitt
W31250 DN 250 300 x 335 311,64 €
Produktgruppe: 2001
ABSPERRVORRICHTUNG WFK-M-LÜAR (siehe auch Bruttopreisliste gebaProtect)
Typ Bezeichnung Art.-Nr. Nennweite Abmessung
Ø mm